
 

Uchwała Nr  XLVII/383/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XLV/340/2010 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 3 i 4a ustawy z 

dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 ze zmianami) w zw.  z 

Uchwałą Budżetową na rok 2010 Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r., 

uchwala się,  co następuje: 

      

  § 1. W § 1 Uchwały Nr XLV/340/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 lutego 

2010 roku w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji dodaje się pkt 3 o 

następującym brzmieniu: 

„3) 4.000 zł. z przeznaczeniem na remonty radiowozów służbowych będących na stanie 

komisariatu Policji.”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Konieczność zmiany uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji wynika 

ze zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 r. w związku ze zwiększeniem wydatków o 4.000 zł. na 

remonty radiowozów służbowych będących na stanie komisariatu Policji. 

W związku z powyższym zwiększa się łączna wysokość środków finansowych planowanych do 

przekazania Policji w 2010 r. na kwotę 59.000 zł. 

 


